Совет депутатов

муниципального образования

    Булановский сельсовет

     Октябрьского района

    Оренбургской области

          второго созыва

             Р Е Ш Е Н И Е

      от 18.07.2013 г. № 150
О списании с основных средств

бюджета муниципального обра-

зования Булановский сельсовет

здания детского сада по адресу:
с. Буланово, ул. Краснопарти-

занская, 2/2
               В соответствии  п.п. 3  п.1 ст.14 Федерального закона «Об общих  прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10

2003 № 131-ФЗ,  Устава МО Булановский сельсовет,  Совет депутатов муниципального образования Булановский сельсовет   р е ш и л:

               1. В   связи  с аварийным состоянием и не использованием  по целевому назначению списать с основных  средств бюджета муниципального образования

Булановский  сельсовет  здание детского сада  по  адресу: село Буланово, улица Краснопартизанская, 2/2, разобрать, материал оприходовать и использовать на нужды  муниципального образования Булановский сельсовет.

               2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опублико-

вания.

               3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комис-

сию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и   эконо-

мическим вопросам.

Глава
Председатель муниципального образования

Булановский сельсовет                                                                          А.В.Цыгулев

Разослано: постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой

                    политике, собственности и   экономическим вопросам, админист-

                    рации района, прокуратуре.